(5+6) 1 Interneto ugniasienės 

/nurodyti gamintoją ir 

modelį/ 

Vnt. 2 16615,00 33230,00 40208,30 

2 4G ugniasienės 

/nurodyti gamintoją ir 

modelį/ 

Vnt. 2 1700,00 3400,00 4114,00 

Bendra pasiūlymo kaina: 36630,00 44322,30 

Bendra pasiūlymo kaina, 44322,30 Eur su PVM* (suma žodžiais – keturiasdešimt keturi tūkstančiai 

trys šimtai dvidešimt du eurai ir trisdešimt centų.) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 7692,30 Eur. 

* Į nurodomas kainas turi būti įskaičiuota: PVM, kiti galimi mokesčiai bei visos kitos išlaidos. Tiekėjas turi 

nurodyti kainą Eur su PVM, kai jis yra PVM mokėtojas arba Eur be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas.